
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 7/2013 

z dn. 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia 

do nowotworzonego Związku Stowarzyszeń o nazwie 

 – Świętokrzyska Sieć LGD. 
 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 2 lit. a), Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Stowarzyszenia wyraża wolę przystąpienia Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej do nowotworzonego Związku Stowarzyszeń o nazwie – Świętokrzyska 

Sieć LGD. 

2. Zarząd Stowarzyszenia udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi biura - Piotrowi Sadłocha 

do reprezentowania Stowarzyszenia wobec nowotworzonego Związku Stowarzyszeń 

o nazwie – Świętokrzyska Sieć LGD. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


